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Contour Cargo Sleeve 15.4"

Descrizione del prodotto
Custodia per notebook dotata di tracolla e maniglie a
scomparsa per il trasporto orizzontale o verticale. Proprio
non si tratta di un normale astuccio!

Caratteristiche del prodotto
• Astuccio protettivo per notebbok in nylon

idrorepellente con speciale imbottitura DropShield®

• Attenzione: Le caratteristiche e le specifiche di tutte le
borse Kensington possono essere soggette a modifiche
senza preavviso.

• Doppia maniglia a scomparsa per un versatile trasporto
orizzontale o verticale

• Garanzia a vita

• Tasca esterna per cancelleria e accessori minuti

• Tracolla imbottita

Codice del prodotto
• 62906EUFunctionality

La protezione e la flessibilità fondamentale



Contour Cargo Sleeve 15.4"
62906EU

Immagini

Dimensioni e specifiche tecniche
ogni Custodia Pallet

Altezza packaging

Peso packaging

Profondità packaging

Peso packaging

Unità minima di vendita

Codice a barre/EAN

325mm

396mm

70mm

0.698Kg

1

085896629061

340mm

395mm

152mm

1.72Kg

2

5028253194852

N/A

N/A

N/A

N/A

784

90085896629095

Paese di produzione: CN


