

Contour Cargo Sleeve 15.4"

La protezione e la flessibilità fondamentale



Functionality



Descrizione del prodotto

Custodia per notebook dotata di tracolla e maniglie a scomparsa per il trasporto orizzontale o verticale. Proprio non si tratta di un normale astuccio!

Caratteristiche del prodotto

- Astuccio protettivo per notebook in nylon idrorepellente con speciale imbottitura DropShield®
- Attenzione: Le caratteristiche e le specifiche di tutte le borse Kensington possono essere soggette a modifiche senza preavviso.
- Doppia maniglia a scomparsa per un versatile trasporto orizzontale o verticale
- Garanzia a vita
- Tasca esterna per cancelleria e accessori minuti
- Tracolla imbottita

Codice del prodotto

- 62906EU

via santa sofia 52
Padova
Italy
35121
+39 049 9271509
www.ebottega.it

Contour Cargo Sleeve 15.4"

62906EU

Immagini



Dimensioni e specifiche tecniche

	ogni	Custodia	Pallet
Altezza packaging	325mm	340mm	N/A
Peso packaging	396mm	395mm	N/A
Profondità packaging	70mm	152mm	N/A
Peso packaging	0.698Kg	1.72Kg	N/A
Unità minima di vendita 1	2	784	
Codice a barre/EAN	085896629061	5028253194852	90085896629095

Paese di produzione: CN